exul egerat, aliud . . meditatam. 57, 7 anno quo . . descivere ruperat vittas. 2) = *per* D 9, 15 toto anno, per omnes dies, magna noctium parte unum librum excudit. IV, 17, 9 quae (mala) tot annis perpessi. I, 5, 13. III, 75, 4. 1, 53, 16. 4, 71, 20 viginti annis exilium toleravit. 6, 51, 10 vacuos principis penates duodecim annis, mox rei R. arbitrium tribus ferme et viginti obtinuit. 12, 23, 6 augurium quinque et . . annis omisum. 3) = *intra* I, 49, 8 hunc exitum habuit Galba, tribus et septuaginta annis quinque principes . . emensus. 3, 58, 9 quinque et septuaginta annis post Merulae caedem neminem suffectum. 14, 21, 7 nec quemquam . . ad theatrales artes degeneravisse, ducentis iam annis a L. Mummi triumpho. 4) A 29, 1 anno ante natum filium. 1, 10, 29 paucis ante annis, cum . . postularet. 2, 9, 6 amisso . . oculo paucis ante a. duce Tiberio. 12, 36, 3 traditus est, nono post anno quam bellum . . coeptum. *γ) accus. temp.* 1) I, 48, 6 quinquaginta septem annos variis moribus egit. 2, 5, 6 tertium iam a. belligerare. 42, 5 rex Archelaus quinquagesimum a. Cappadocia potiebatur. 6, 27, 13 decumum iam a. attineri. 12, 58, 1 sedecim annos natus Nero. 2) *cum praep.* G 26, 5 arva *per* annos mutant. 1, 8, 15 renovandum per annos sacramentum. D 8, 18 per multos iam a. 16, 3, 2 multos per a. 1, 12, 13. 17, 5. 54, 10. 2, 27, 4. 3, 58, 11. 6, 32, 9. 12, 18, 9. 13, 50, 12 per tot annos. 2, 2, 10. 6, 24, 4. 12, 36, 6. 14, 54, 13. 15, 1, 13. 6, 9. 25, 8. 62, 8. 16, 26, 17 tot per a. 2, 36, 9 per singulos a. 14, 21, 10 singulos per a. 3, 34, 24 per plures a. 12, 40, 23 plures per a. 6, 25, 14. 11, 22, 7 per omnes a. A 3, 11. IV, 32, 10. 58, 33. 67, 9. 1, 9, 6. 2, 63, 16. 3, 28, 4. 56, 17. 6, 39, 10. 13, 32, 11 per quadraginta annos. 3, 55, 3 per annos centum. 2, 86, 2. 4, 18, 3. 55, 11. 58, 9. 6, 11, 16. 12, 29, 13 triginta per a. 1, 17, 22 *post* sedecim annos penatibus suis reddi. 4, 8, 3. 29, 14 octo post a. 2, 52, 20. 14, 12, 12 multos post a. 1, 62, 2 sextum post cladis annum trium legionum ossa . . condebant. 12, 27, 14 quosdam . . quadragesimum post a. servitio exemerant. D 25, 5 quos . . ante centum annos fuisse. 13, 53, 6 inchoatum ante tres et sexaginta a. . . aggerem. 58, 2 quae (arbor) octingentos et \*triginta ante a. Remi . . infantiam texerat. 14, 9, 10 hunc sui finem multos ante a. crediderat Agrippina. 4, 35, 7 septuagesimum ante a. peremti. A 14, 10 *intra* annum extinctus est. 13, 51, 3 omissas petitiones non *ultra* annum resumerent. III, 55, 8 comitia, quibus consules *in* multos annos destinabat. 2, 36, 5 candidatos *in* a. singulos nominaret. 13, 34, 5 oblati in singulos a. quingenis sestertii. 3, 17, 22 in decem a. relegaretur. 6, 49, 9. 14, 17, 10 prohibiti in decem a. eius modi coetu. 3, 71, 14 neu saepius quam bis eundem *in* a. (abesset). 4, 71, 1 suum quaeque *in* annum referre. *b) de anno magno* D 16, 29. *c) de aetate* 1, 4, 10 Tiberium Neronem maturum annis. 46, 10 Tiberium vigentem annis. 13, 19, 9 vergentem annis dictitans. 12, 44, 12 vergentibus iam annis. 13, 3, 18 Nero puerilibus statim a. 16, 19 quamvis rudibus a. 14, 2, 15 quae puellaribus a.